2021年１月12日

各 位

会 社 名    北日本紡績株式会社

代表者名  代表取締役社長 粕谷 俊昭

（コード：3409 東証第２部）

問合せ先    取締役 篠原 顕二郎

（TEL．076－277－7530）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第３四半期累計期間（2020年４月１日～2020年12月31日）において、下記の

とおり営業外費用を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

2020年11月27日を払込期日とする株主割当増資に伴う新株発行費が当初想定を上回り、以下のと

おり営業外費用として合計10,324千円を計上いたします。

信託銀行費用 4,566千円

文書印刷費用 1,740千円

登記費用 1,658千円

払込事務取扱費用 1,570千円

弁護士費用 400千円

新株上場料金 387千円

合計 10,324千円

２．業績予想に与える影響について

  本件に関しましては、本日別途公表しております「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み

済であります。

以上